
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «СОВЕТСКАЯ СОШ ИМ.Ш.Т.АМАЧИЕВА» 

368032, с. Советское, ул. Школьная 14, e-mail: sovetskoe.school@yandex.ru 

25..08.2020г. № 4 3 

ПРИКАЗ 

О проведении регулярного обеззараживания воздуха с использованием оборудования по 
обеззараживанию воздуха и проветривание помещений в соответствии с графиком 
учебного, тренировочного и иных организационных процессов и режим работы МБОУ 
((Советская СОШ им.Ш. Т.Лмачиева» 

В соответствии с Санитарно - эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно-
эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Проводить ответственным за кабинеты и иных помещений школы регулярное 
обеззараживания воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и 
проветривание помещений в соответствии с графиком учебного, тренировочного и иных 
организационных процессов и режим работы МБОУ «Советская СОШ им.Ш.Т.Амачиева 

2. Назначить Газичулаеву О.М., завхоза школы, ответственным за обеспечение регулярного 
обеззараживания воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и 
проветривание помещений в соответствии с графиком учебного, тренировочного и иных 
организационных процессов и режима работы МБОУ «Советская СОШ им.Ш.Т.Амачиева 

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

mailto:sovetskoe.school@yandex.ru

